
L
-íE
-7
Qď4I/|44lé

eVč objednatele: E 0013/16 eV'č' zhotovitele: A1739/1 6

DoDATEK č. í
smlouvy o dílo na prováděnÍ TBD nad vodními díly ll. kategorie V letech 2017 aŽ2020' uzavřené dne

15 12 2016 mezi smluvn ími shanami:

Objednatel:
NázeV:
Sidlo

statutárnízástupce:
zástupce Ve věcech technických:
lČo
DlČ:
zápis V obchodním rejstřlku:
(dále jen jako 

''objednatel")

Zhotovitel:
Název
sÍdlo:
zástupce ve Věcech smluvních:
zástupce Vé Věcech technických:

lČo:
DlČ:
zápis v obchodnÍm rejstříku:
(dále jen jako 

''zhotovitel'')

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49' Mořavská ostrava, 702 00 ostrava
Doručovací číslo: 701 26
lng' Jiří Pagáč, generá|nÍředitel
ln9' TomáŠ skokan, osoba odpovědná za TBD
70890021
c270490021
Krajský soud v ostravě' oddíI A XlV' vložka č' 584

VoDNíDíLA - TBD a.s.
Hybernská 1617/40, NoVé N'ěsto, Prahá 1' 110 00
ln9' MiloŠ sedláček, prokurista
lng' JiřI Hodák' Ph'D', Vedoucí útvaru 403 Vodní díla
na Moravě a ve slezsku
49241648
c24s241648
/lěstský soud v Prazé' oddÍl B, Vložka č' 2154

zdůVodu potřeby změny Činnosti na zák|adě aktuálniho stavu přípravy rekonstrukce Vodního díla
lvloráVka a na základě dohody smluvních stran se v souladu s ustanovením čl' 5, bod 5'1' a 5'2' a čl' 13'
bod 13'5. dohodly na změně smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

změna čl. 2. Předmět smlouvy - bod 2.1'7., odÍážka první se lušÍ a nahrazuje se novým zněním

. VypracovánÍ dokumentu 'VD lt'orávka - území ohrožéní zvláštní povodní" V rámci prací bude
sestaven 2D model proudění povrchové Vody V zájmovém úzémí ohroŽeném zvláštní povodní

zVD l\roráVka při využití aktuálních geometrických dat' Dokument bude obsahovat stanovéní
územi ohroŽeného zvláštní povodní na mapových podkladech a výsledky výpočtů Vtabelární a
textové formě' součástí předávaných dat budou ohrožená území V digitální podobě (formát

'.shp.)
Dokument se zpacováýá z dúvodu přípravy stavby 'VD l\,'lofávka - převedení extrémních
povodnl' stavba č' 4074", jqímž Účelem je zvýšení bezpečnosti stáVajÍclho vodního díla při

převádění extrémních povodňových průtoků a dále v souvislosti s révizÍ zařazení Vodního díla
fuloráVka do kategorie ÍBD Vlivem připravované změny stavby VodnÍho dÍla (zpracování nového
posudk! pro zařazeni do kategorie TBD). Termín VypracovánÍ a předání dokumentu je do
15.12.2017.

čl. 4. cena díla a platebnÍ podmínky - V bodě 4'1. se cena díla měnI následovně

celková cena v roce 20'l7

PúVodní celková cena bez DPH dle smlouvy o dÍlo
cena dalšÍch přací bez DPH dle dodatku č. 1
Nová célková cena bez DPH dle dodátku č. 1

celková cena v letech 20'17 - 2020

PůVodnícelková cena bez DPH dle smlouvy o dÍlo
cena dalších prací bez DPH dlo dodatku č' í
Nová célková cena bez DPH dle dodatku ě. 'l

332 000,- Kč
+ í95 0o0'- Kč

527 000'- Kč

2 013 000'- Kč
+ í95 000'- Kč
2 208 000'- Kč



ev č' objednatele: E 0o13/16

v Praze dne 0 S '10- 2017

za zhotovitele

év'č' zhotovitele: A1 739/16

voDNí DíLA ' TBD a.s.
]10 0o Pran. 1. Hyb€.nská 1617/4i

-i

čl' í3. závěrečná ujednání - bod 13.14' se ruší a body 13.1'1 až1313'nověznÍtakto:

13 11' Za Účelem zveřejněnj této smlouvy Včétně dodatků V registru smluv uděluje zhotovitel souhlas na
dobu neurčitou se zveřejněním svých osobních údajú V registru smluv' smluvnÍstrany nepovažují
žádné ujednánItéto smlouvy za obchodní tajemstvl'

13'12' smluvnl strany výslovně souhlasí' že tato smlouva bude zveřejněna podle zák' Č' 340/2015 sb
zákon o registru smluv, Ve znění pozdějŠIch předpisů, a to Včetně příloh' dodatků, odvozených
dokumentů a metadat' za tÍm účelem se smluvnístrany zavazujI V rámci kontraktačnÍho pÍocesu
pripravit smlouvu v otevřeném a stÍojové čitelném formátu'

13'13' smluvnÍ stÍany se dohodly' že tento dodatek smlouvy zveřejni V registru smluv Povodí odry,
státnÍ podnik do 30 dnú od jeho uzavřenl. V případě nesplněnÍ této smluvní povinnosti uveřejní
smlouvu druhá smluvnl strana'

ostatní uiednán I smlouvy, tímto dodatkem č' 1 nedotčená' zůstávají V platnosti beze změny'

změna záýazku ze smlouvy v souvislosti se zadánlm dalŠích pracÍ' které nemění célkovou povahu

Veřejné zakázky' byla provedena V souladu s s 222 odst' 4 zákona é' 134/2016 sb.' o zadáVánÍ veřejných
zakázek Ve znění pozdějšÍch předpisů'

v ostravě dne
za objednatelé

- 5 -ríl- 2017

^..

lng' Jiří
génerální

ln9' N'liloŠ sedláček

? ,lz- _l),-


		2017-10-13T15:34:36+0200
	Radomír Doležel




